

Assortiment de pains spéciaux, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 8194)

**Bouchette Provencale**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe

Dekor: Kräuter der Provence, Olivenöl

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -  
ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Assortiment de pains spéciaux, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 8194)

**Peperoni-Flûte**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Peperoni (11%), (grün)(Peperoni, Wasser, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säuerungsmittel Essigsäure, Konservierungsstoff Natriumbenzoat), Meersalz, Hefe

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Assortiment de pains spéciaux, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 8194)

**Épi**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Meersalz, Hefe

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Assortiment de pains spéciaux, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 8194)

**Olivenciabatta**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, schwarze Oliven (11%)(schwarze Oliven, Wasser, Speisesalz, Essig, Säuerungsmittel Milchsäure), Meersalz, Hefe, Olivenöl

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Assortiment de pains spéciaux, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 8194)

**Walnussciabatta**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, WALNÜSSE (9%), Meersalz, Hefe, Olivenöl  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -  
ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE